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Vi ber postmottak om å videresende denne e‐posten til rådmann/kommunedirektør.
 

Dere må godkjenne bruksvilkårene for modernisert folkeregister
Overgangen til det moderniserte folkeregisteret pågår, og alle kommuner og fylkeskommuner må godkjenne
Skatteetatens bruksvilkår for å få tilgang til registeret. Kommunesektoren har gitt KS ansvaret for å distribuere
folkeregisteropplysninger. For å få til dette krever Skatteetaten også at dere gir KS tilgang til å hente opplysninger
fra registeret på vegne av dere.
 
Vi ber dere derfor om å gjøre følgende:

1. Dere må fylle ut skjemaet RF – 1514 «Søknad om tilgang til Folkeregisteret» i Altinn. Skjemaet må sendes
inn for å godkjenne bruksvilkårene til det nye folkeregisteret. Se den vedlagte veiledningen «Utfylling av
søknad om tilgang til folkeregisteropplysninger – RF1514».

2. Dere må tildele KS rettighet til å hente ut folkeregisteropplysninger på deres vegne. Se den vedlagte
veiledningen «Hvordan delegere rettighet til KS».

 
Når dere har gjort dette, kan dere ta i bruk Fiks folkeregister ved å inngå en avtale med KS.
 
Hva tilbyr Fiks folkeregister?
Fiks folkeregister er en fellestjeneste på Fiks‐plattformen. Løsningen innebærer at kommunens og
fylkeskommunens fagsystemer kan bruke maskin‐til‐maskin‐kommunikasjon for å koble seg opp mot
folkeregisteret. I tillegg kan ansatte i kommuner og fylkeskommuner gjøre oppslag og uttrekk på opplysninger de
har behov for, på en sikker måte. Kommunen styrer selv hvem som skal ha tilgang til de ulike tjenestene. 
 
Hva koster det å bruke Fiks folkeregister? 
Årlig kostnad: KS vil beregne en abonnementsavgift for tjenesten. Prisen beregnes etter selvkost og tar
utgangspunkt i de kostnadene KS har til drift, forvaltning og videreutvikling. Prisen er klar senest til nyttår, og
tjenesten er kostnadsfri ut 2020.
 
Påkoblingskostnad: Fiks folkeregister utvikles gjennom finansieringsordningen Digifin. Det betyr at
utviklingskostnaden skal tilbakebetales til Digifin‐ordningen når tjenesten tas i bruk av kommuner og
fylkeskommuner. Ved påkobling til Fiks folkeregister får kommunen/fylkeskommunen derfor en engangskostnad.
 
Har dere spørsmål?
Ta gjerne kontakt med oss på modernisertfolkeregister@ks.no hvis dere har spørsmål. Dere kan lese mer om Fiks
folkeregister på ks.no.
 
Vennlig hilsen
Jens Riis
Virksomhetsarkitekt
FID Digitale fellestjenester, KS Bergen
Mobil 995 75 770
 
 
 


